10 fuitque urbs per illos dies . . veterum institutis similis. 16, 2, 5 nec aliud per illos dies . . tulere. 4, 59, 1 ac forte illis diebus oblatum . . periculum. 13, 13, 17 forte illis diebus Caesar inspecto ornatu . . 16, 19, 1 forte illis diebus Campaniam petiverat Caesar. 15, 35, 2 isdem quippe illis diebus. I, 12, 8 non sane crebrior . . sermo per illos menses fuerat. — D 9, 20 et ut beatissimus recitationem eius eventus prosequatur, omnis illa [F; LV ista] laus . . ad nullam . . pervenit frugem. 10, 24 si . . tibi Nicostrati . . vires di dedissent, non paterer immanes illos [F; LV istos] et ad pugnam natos lacertos . . iactu disci vanescere. 12, 8 in illa [F; LV et ista] casta et nullis contacta vitii pectora influxit. 12, 12 felix illud et . . aureum saeculum . . vatibus abundabat. 13, 1 illud [L¹V istud] felix contubernium. 18, 6 sunt enim horridi et . . informes et quos utinam ne illa parte imitatus esset Calvus. [Halm ne illa; LV, Andresen nulla; F in ulla; Muret ne in illa]. 19, 3 flexisse ab illa [LV ista cf. Peter] vetere atque directa dicendi via. 28, 5. 19, 5 transtulisse se ad illud [codd., Peter; Andres., Halm aliud] dicendi genus. 21, 17 sordes autem illae [F; LV regulae cf. com. crit.] verborum. 26, 1 omisso optimo illo et perfectissimo genere eloquentiae. 27, 7 non sum . . offensus Apri illa [Sillig; codd. a prima cf. com. crit.] disputatione. 30, 26 ex multa eruditione . . exuberat illa [LV ista] eloquentia. 34, 24 scitis enim magnam illam et duraturam eloquentiae famam . . parari. 40, 9. I, 1, 6. D 36, 7. 37, 39. 41, 23. A 2, 6. 26, 13. I, 37, 26. 84, 13. II, 95, 10. III, 17, 1. IV, 23, 2. 26, 3. 32, 18. 42, 14. V, 5, 20. 1, 2, 12. 27, 5. 56, 7. 2, 24, 2. 55, 5. 3, 20, 6. 22, 7. 4, 16, 12. 27, 7. 61, 6. 62, 21. 74, 14. 11, 18, 7. 36, 14. 13, 12, 12. 17, 11. 35, 24. 43, 23. 44, 19. 14, 3, 11. 10, 12. 15, 11. 61, 14. 15, 15, 2. 16, 11. 37, 16. 43, 19. 52, 7. 67, 12. 16, 1, 11. 4, 12. 5, 4. 22, 22. 29, 2 cum per haec . . Marcellus . . ardesceret, non illa nota et . . sueta iam senatus maestitia (fuit), sed novus et altior pavor. — II, 74, 12 reputabat: quis ille dies foret, quo . . IV, 62, 6 quale illud iter? quis dux viae? 83, 14 quatenam illa superstitione, quod numen interrogat. 1, 41, 3 quis ille flebilis sonus? *quod tam triste? 15, 12, 15 quod illud et quantum decus, ubi . . 1, 51, 17 hoc illud tempus oblitterandae seditionis clamitabat. β) *compon. cum aliis pron.* 1) de pers. D 7, 7 mihi . . apud principem *ipsum illos* [L. Spengel ipsum illos] libertos et procuratores principum tueri . . datur. II, 33, 11 *idem illi* . . auctores. 2) de rebus D 15, 8 'neque *illius*' inquit 'sermonis *mei* paenitentiam ago. 23, 13 adeo maesti . . *illam* [L¹V istam] *ipsam*, quam iactant, sanitatem . . consequuntur. III, 13, 17. 64, 8. 15, 35, 2 cf. idem p. 546.